STENSBALLE UKRUDTSFEJEMASKINE
Type UK 500 - 94

RN
SRR

MOTOREN ER IKKE PAFYLDT OLIE.

PAFYLD 0,6 LITER MOTOROLIE
-MEDFOLGER-




PLUKKELISTE

STENSBALLE UKRUDTSFEJEMASKINE

TYPE UK 500 - 94

1. | Grundmaskine 1

2. Gearkonsolenhed 1

3. | Hjulbeslag 84-605-600 1

4, Rorholder 84-605-530 2

5. Profilramme 84-605-550 1

6. | Handtag 84-605-060 1

7. Handbgjle 84-605-570 1

8. | Dazkskarm 84-605-002 1

9. | Berstekegle 84-605-200 1

10 Borste 84-205-010 12

11 Justergreb 43-610-060 1 | M10 x 60
12 Fingerskrue 43-710-040 1 | M10

13 Handgreb 84-605-004 2

14. | @jeskrue 30-910-070 1 [ M10 x 70
15. | Unbracoskrue - rundh. 32-110-020 14 | M10 x 20
16 Satskrue 29-112-035 2 | M12 x 35
17 Setskrue 29-110-016 4 | M10 x 16
18. | Maskinbolt 28-112-050 1 | M12 x 50
19 Maskinbolt 28-110-050 6 | M10 x 50
20 Lasemgtrik 31-101-012 3 | M12
21 Lasemgtrik 31-101-010 6 | M10
22 Kamskive 35-200-012 6 | @12
23. | Kamskive 35-200-010 12 | 910

24 . Fjederskive 35-000-010 12 | @10
25 Skarmskive 36-200-010 1 | 210
26. | Unbraconegle 32-000-008 1 | 8mm
27 Motorolie BS-100005E 1 10,6 liter

Kontroller at ovenstdende findes i kassen.

forhandleren.

I tilfaelde af mangler kontakt




RESERVEDELSLISTE
STENSBALLE UKRUDTSFEJEMASKINE
TYPE UK 500 - 94
HOVEDMASKINE OG GEARKONSOLENHED

ILL. 1
Montering af gearkonsolenhed.
Nedvendigt verkte]: 1 stk. 17 mm fastnegle, 1 stk. 8 mm unbraconegle.
1. Gearkonsol pos. 5 med gear sattes ind over styrebegsning pa

vippebeslaget. Notbgsning pos. 8b pa kardanakslen szttes ind over
gearets notaksel med det samme. Hvis besningens spliner ikke passer
ind over akslens spliner, drejes gearbeslaget indtil aksel gar i

indhak.

2. Gearkonsollen spzndes fast pa vippebeslaget, gennem de to aflange
huller, med 2 stk. Unbracoskruer pos. 11 og 2 stk. kamskiver pos.
20.

3. Dzkskermen pos. 7 over kardanakslen, sattes ned over de to

ankerplader pos. 3 og spxndes fast med 4 stk. satskruer pos. 14 og
4 stk. kamskiver pos. 20.




V= / \




RESERVEDELSLISTE
STENSBALLE UKRUDTSFEJEMASKINE
TYPE UK 500 - 94
HOVEDMASKINE OG GEARKONSOLENHED
ILL. 1

. Hovedramme 84-605-500
2. | Motor - B/S BS-133452- 1
0049-01

Motor - Honda GX120K1HH 1

Nedstop BS87-97765M 1 | For begge motor.
3. | Ankerplade 84-605-001 2
4. | Vippebeslag 84-605-010 1
5. Gearbeslag 84-605-020 1
6. | Vinkelgear 124204 1
7. | Dekskarm 84-605-002 1
8. Kardanaksel - komplet 84-605-085 1
8a. Motorgaffel 212018451 1 ]3/4" m 5 mm not
8b. Geargaffel 203010951 1 | 25-Z6 UNI 221
8c. Mellemgaffel 213010053 1
8d. Kryds-naleleje 41201 2
8e. | Pinolskrue 32-238-034 1 | UNC3/8" x3/4"
9. Pasfeder 34-245-030 1 B 4,5 x 4,5 x 30
10. Passkrue 32-410-016 2 | M10 -12 x 16
11. | Unbracoskrue - rundh. 32-110-020 6 | M10 x 20
12. Maskinbolt 28-110-115 4 | M10 x 115
13. Satskrue 29-110-025 4 | M10 x 25
14. Setskrue 29-110-016 4 M10 x 16
15. Saetskrue 29-108-040 4 | M8 x 40
16. | Lasemgtrik 31-101-010 4 | M10
17. | Metrik 31-001-010 4 | M10
18. Lasemgtrik 31-101-008 4 | M8
19. | Kamskive 35-200-012 2 | @12
20. | Kamskive 35-200-010 18 | @10
21. | Kamskive 35-200-008 8 | ¥8
22. | Fjederskive 35-000-010 4 | 910







RESERVEDELSLISTE
STENSBALLE UKRUDTSFEJEMASKINE
TYPE UK 500 - 94
HJULSYSTEM
ILL. 2

Nr. llBenavnelse IINummer IIAnt " Bemerkninger

F———————————————————————————————————————————————————————————————————————1
1. Hovedramme 84-605-500 1
2. | Hjulbeslag 84-605-600 1
3. | Justergreb 43-610-060 1 | M10 indv. @60
4. | @jeskrue 30-910-070 1 |M10 x 70
5. Maskinbolt 28-112-050 1 | M12 x 50
6. Saetskrue 29-112-035 2 | M12 x 35
7. | Lasemgtrik 31-101-012 3 | M12
.8. Kamskive 35-200-012 6 | 912
9. Skaermskive 36-200-010 1 | @10
10. | Passkive 36-925-010 4 | 925
11 Lasering 20-001-025 4 | 925 udvendig
12 Fastgummihjul 19-010-124 2
Leos faxlg 48-124-125 2 | Ikke vist
Los fastgummiring 48-600-124 2 | Ikke vist
Leos glideleje 54-925-000 2 | Ikke vist
Les navkapsel 48-124-002 2

Montering af hjulbeslag med hjul.

Neodvendigt varktej:

1.

2 stk. 19 mm fastnegler.

Monter ojeskrue pos.4 i gaffelenden af hjulbeslaget med maskinbolt
pos.5, 2 stk. kamskiver pos.8 og lasemgtrik pos.7 - spend ikke
strammere end @jeskruen kan beveges med handen.

Kontroller at gaffelstykket pd hulbeslaget 1ligger oven pa
hjulakslen og feor enden af g@jeskruen op gennem hovedrammens
bagerste aflange hul og monter skarmskiven pos.9 og justérgreb
pos.3.

Spend hjulbeslaget i hovedrammen med satskruen pos.6, 2 stk.
kamskiver pos.8. og lasemgtrikken pos.7 - spand ikke strammere end
hjulbeslaget kan bevages med justergrebet.










RESERVEDELSLISTE
STENSBALLE UKRUDTSFEJEMASKINE
TYPE UK 500 - 94

BORSTESEAT
ILL. 4
. Borstekegle 84-605-200 1
Maskinbolt 28-012-070 1 | M12 x 70
Metrik 31-001-012 1 [ M12
Fijederskive 35-000-012 1 | @12
2. Borste 84-205-010 12
3. | Unbracoskrue - rundh. 32-110-020 12 | M10 x 20
4. | Fjederskive 35-000-010 12 | 910
Montering af berstesat
Nedvendigt varkte]:
1 stk. 8mm unbraconeggle (medfglger) - 2 stk. 19 mm fastnegler
1. Is®t bersten pos. 2 fra bunden af bgrstekeglen pos. 1.

(Svejsemgtrikken skal vere pa undersiden - bagsiden af bersten) .

2. Spend bersten fast i eoverste hul med unbracoskruen pos. 3 og
fjederskiven pos. 4.

3. Gentag for de 11 andre berster.

4. Set begrstekeglen pad vinkelgearets notaksel sa& bolthullet i
notbegsningen sidder ud for notakslens lasespor. Iszt bolten, pasat
fjederskive og metrik og spand stramt.




RESERVEDELSLISTE
STENSBALLE UKRUDTSFEJEMASKINE
TYPE UK 500 - 94

HANDTAG
ILL. 3
IMM&_—J@&JMIM?—H
1. Profilramme 84-605-550 1
2. Rorholder 84-605-530 2
3. Handtag 84-605-060 1
4. | Hadndbgjle 84-605-570 1
5. | Handgreb 84-605-004 2 | @25mm x 90
6. Hovedramme 84-605-500 1
7. | Fingerskrue 43-710-040 1 | M10O
8. Maskinbolt 28-110-050 6 | M10 x 50
9. | Lasemstrik 31-101-010 6 | M10
10. Kamskive 35-200-010 12 | 210

Montering af handtag.

Negdvendigt verkte]: 2 stk. 17 mm fastnegler.

1. Paset hadndgreb pos.5 pd hejre side, metriksiden, af handtaget
pos.3. Skru hdndbejlen stramt til gennem handgrebet.

2. For handtaget gennem profilrammens yderrer pos.l. Handbejlen skal
fores gennem styrehullet i profilrammens hejre opstander. Spand
fingerskruen pos.7 i metrikken pad yderreret, for at fastholde
handtaget.

3. Pasat hdndgrebet pos.5 pd venstre side af hdndtaget.

4. For rerholderne pos.2 ned gennem de 4-kantede huller i hovedrammen
pos.6. Sat maskinboltene pos.8 med kamskive pos.l10 gennem
hovedramme og rerholder og pasat kamskive og ldsemegtrik uden at
spende metrikken endnu.

5. Saet profilrammen ned i1 rerholderne og iszt maskinbolte pos.8 med
kamskiver og lasemgtrikker i ensket hejde.

6. Spend alle lasemgtrikker fast uden at deformere rorene.




